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Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes s€ radhés té Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t&€ Qarkut Fier.

Kryetarit té€ Bashkisé Patos.

NEé zbatim té nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore " 1 ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e héné, daté 26.05.2025, ora 14%, né ambjentet e
sallés s€ Késhillit Bashkiak Patos do té€ zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite

1- Miratimi i rendit té dités.

2- Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé Késhillit daté 28.04.2025.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 28.04.2025.

4- Pér deklarimin e mbarimit t€ parakohshém té mandatit té anétarit té késhillit t€ Bashkisé
Patos™.

5- Projekt-vendim “Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin
Prill 2024”,

6- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Prill 2024”.

7- Projekt-vendim “Pé&r miratimin e projektit me objekt “Rikonstruksion i shkollés “Sotir Capo”
dhe ndértimi i palestrés” dhe bashkéfinancim nga Ministria e Arsimit dhe Sportit”.

8- Projekt-vendim “Pé&r miratimin e pérdorimit té fondit t& kushtézuar té buxhetit té shtetit pér
vitin 2025 pér mbrojtjen civile pér rehabilitimin e Pérroit né lagjen e Re, Faza I1-té dhe Pérroit
Dukas”.

9- Projekt-vendim “Pér miratimin e blerjes s€ njé mjeti traktor dhe frezé pér pastrimin e kanaleve
kulluese né territorin e bashkisé Patos”.

10- Informacion mbi raportin ¢ monitorimit t€ zbatimit t€ buxhetit pér 4-mujorin e paré té vitit
2025.

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do t€ shqyrtojé pikat 5, 6,7, 8,
9 dhe do té mblidhet né sallén ¢ Késhillit Bashkiak, ditén e premte daté 23.05.2025, ora 10:00.
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Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



